
UCHWAŁA NR VII/59/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania członków Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Konstantynowie Łódzkim VII kadencji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz 
art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie osobowym Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Konstantynowie Łódzkim powołanej uchwałą nr 
LXVIII/586/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 28 września 
2023 roku w sprawie powołania członków Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Konstantynowie Łódzkim VII kadencji 
dokonuje następujących zmian: 

1) ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Konstantynowie Łódzkim odwołuje Pana Krzysztofa 
Waligórskiego - przedstawiciela Wojewody Łódzkiego, 

2) do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Konstantynowie Łódzkim powołuje Pana Arkadiusza Jaksę - 
przedstawiciela Wojewody Łódzkiego. 

§ 2. W uchwale nr LXVIII/586/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 28 września 2023 roku w sprawie powołania członków Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Konstantynowie 
Łódzkim VII kadencji § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Pana Arkadiusza Jaksę - 
przedstawiciela Wojewody Łódzkiego,”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46B2110-6887-4D09-896C-1D2E5FB4FC1D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46B2110-6887-4D09-896C-1D2E5FB4FC1D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/59/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-28T06:53:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




